泰兴市教育局文件
———————————
市教育局转发泰州市教育科学研究所关于  组织参加2019年“黄浦杯”长三角城市群  “关键教育事件”征文评比的通知
各学校：
现将泰州市教育科学研究所《市教育局关于组织参加2019年“黄浦杯”长三角城市群“关键教育事件”征文评比的通知》（泰教科〔2019〕6号）转发给你们，请按照通知要求积极组织参加，并于5月12日前将推荐报送的征文纸质稿和参评文章汇总表（见附件）送至市教育局教研室808室，汇总表电子稿由各学校统一发至邮箱txjyjjks@126.com，不接受教师个人报送。联系人：蒋建雯，联系电话：87728191。
附件：关于组织参加2019年“黄浦杯”长三角城市群“关
键教育事件”征文评比的通知
                               泰兴市教育局

                              2019年4月3日
- 2 -